
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

18.04.2024 №A-5279

О результатах Международного дистанционного конкурса работников образования "Сценарий праздников 
и мероприятий"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
дистанционного конкурса работников образования "Сценарий праздников и мероприятий"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Марина Михайловна 
Шаповалова Викторина "Весна- красна" 1 место РР - 0 №100422

2 Мальцева Галина 
Леонидовна сценарий "8 марта праздник мам" 1 место РР - 0 №100427

3 Митрофанова Елена 
Юрьевна «Весенний КВН» 1 место РР - 0 №100518

4 Лисютина Мария 
Игоревна

Оформление стенгазеты "900 дней и 
ночей" 1 место РР - 0 №100632

5 Шалуханская Яна 
Викторовна

"Международный женский день-8 
марта " 1 место РР - 0 №100672

6 Потакина Карина 
Сергеевна

Праздничное гуляние "Широкая 
масленица" 1 место РР - 0 №101186

7 Коптелова Дарья 
Дмитиевна "Дети войны" 2 место РР - 0 №101421

8 Распопова Ирина 
Владимировна «Созвучие души и струн» 1 место РР - 0 №101479



2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


